
14.09.2020 Бензин А-95, бензин А-92, дизельне паливо, газ скраплений | ProZorro

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2018-02-14-002080-c 1/3

Оголошення про проведення
Дата оприлюднення: 14 лютого 2018

Друкувати звіт про договір про закупівлю PDF ● HTML

Інформація про замовників

  Як обирати замовника потенційним постачальникам

Найменування: КП "БОЯРСЬКЕ ГОЛОВНЕ ВИРОБНИЧЕ
УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО
ГОСПОДАРСТВА БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ"

Код ЄДРПОУ: 34702930

Місцезнаходження: 08154, Україна , Київська обл., м. Боярка, вул.
Петра Сагайдачного, 30

Контактна особа: Аліна Петрівна Слободянюк
+380635748782
alina_yarg@ukr.net 

Категорія: Юридична особа, яка здійснює діяльність в
одній або декількох окремих сферах
господарювання

Інформація про предмет закупівлі
Опис окремої частини або частин предмета закупівлі

8000 літр


facebook


slideshare


youtube


twitter


instagram

Eng Укр

Новини Події Prozorro Market Інфобокс Калькулятор вартості газу

Бензин А-95, бензин А-92, дизельне
паливо, газ скраплений

очікувана вартість

192 120,00
UAH

UA-2018-02-14-002080-c ● 5deb51557a8f489d80474f495ebba89f

Закупівля без використання електронної системи    Завершена

Електронний цифровий підпис накладено. Перевірити

Всі закупівлі замовника 

  На що звернути увагу потенційному постачальнику

Контакти
Аліна Петрівна

Слободянюк
+380635748782

alina_yarg@ukr.net

Відгук про закупівлю на Дозорро

https://prozorro.gov.ua/
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2018-02-14-002080-c/print/limited-reporting/pdf
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2018-02-14-002080-c/print/limited-reporting/html
https://infobox.prozorro.org/articles/yak-obrati-nadiynogo-zamovnika-2?utm_source=prozorro.gov&utm_medium=referral&utm_campaign=tender_card
mailto:alina_yarg@ukr.net
https://www.facebook.com/prozorro.gov.ua
https://www.slideshare.net/ProZorro_slides
https://www.youtube.com/channel/UCI-2twjrz8C4dYiQXDGZf5g
https://twitter.com/the_prozorro
https://www.instagram.com/prozorro_team/
https://prozorro.gov.ua/en
https://prozorro.gov.ua/
https://prozorro.gov.ua/news
https://prozorro.gov.ua/calendar
https://prozorro.gov.ua/ProzorroMarket
https://infobox.prozorro.org/
http://cep.kse.org.ua/gaz/
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2018-02-14-002080-c
https://dozorro.org/tender/search/?edrpou=34702930
https://infobox.prozorro.org/articles/parametri-tenderu-na-shcho-varto-odrazu-zvernuti-uvagu?utm_source=prozorro.gov&utm_medium=referral&utm_campaign=tender_card
tel:+380635748782
mailto:alina_yarg@ukr.net
https://dozorro.org/tender/UA-2018-02-14-002080-c
https://dozorro.org/tender/UA-2018-02-14-002080-c


14.09.2020 Бензин А-95, бензин А-92, дизельне паливо, газ скраплений | ProZorro

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2018-02-14-002080-c 2/3

Бензин А-95, бензин А-92, дизельне паливо, газ скраплений

Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг: 08154, Україна,
Київська область, м. Боярка, П. Сагайдачного, 30

Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 
02 лютого 2018  —  31 грудня 2018

ДК 021:2015: 09000000-3 — Нафтопродукти, паливо, електроенергія та інші джерела
енергії

Документація
  Як учасник може впливати на якість тендерної документації

Тендерна документація

14 лютого 2018  Електронний цифровий підпис

Протокол розкриття
Друкувати протокол розкриття тендерних пропозицій PDF ● HTML

  Що робити після перемоги в аукціоні

Учасник Рішення Пропозиція Опубліковано

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВАЛЕНТИНА-2000"
#30293276

Переможець 192 120,00
UAH з ПДВ

14 лютого 2018 

Укладений договір
Контракт Статус Опубліковано

sign.p7s укладений 14 лютого 2018 

дог_валентина_лютий.PDF укладений 14 лютого 2018 

14:35

14:35

14:39

14:39

Актуальні тендери

https://infobox.prozorro.org/articles/yak-uchasnik-mozhe-vplivati-na-yakist-tendernoji-dokumentaciji?utm_source=prozorro.gov&utm_medium=referral&utm_campaign=tender_card
https://public.docs.openprocurement.org/get/7c734c4b8ef64f11875e5caa3c4d916a?KeyID=52462340&Signature=0JPAi5yqdOl0GS%252B%252B4%2FXXzfnmjPqmJTnsgA9qDkOYW1%252Bgn1q0Bt3DY%2F0Rv4iVZB4TSuzu8BO01cDWdMfyGB7SCw%253D%253D
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2018-02-14-002080-c/print/awards/pdf/5deb51557a8f489d80474f495ebba89f
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2018-02-14-002080-c/print/awards/html/5deb51557a8f489d80474f495ebba89f
https://infobox.prozorro.org/articles/shcho-robiti-pislya-peremogi-v-aukcioni?utm_source=prozorro.gov&utm_medium=referral&utm_campaign=tender_card
https://public.docs.openprocurement.org/get/c4be993f6db84c309464dd3ba7d24fe9?KeyID=52462340&Signature=Xjx4SwErCWHTgZTu6Hu%2FUwdTbBwLZo5MVDz3rXGJ0ebw%2FwxmpsgCqBgkxpiV1YH%2FXn4TaXB4aYv1IvIekI1OAQ%253D%253D
https://public.docs.openprocurement.org/get/92d950ae94bb41db83f799d7ebaf0d8d?KeyID=52462340&Signature=FdTet2%252BrsmcA33baGA4gSIlFpT4IWSK4NuYFb5JWtTm54GxVvzLK6eRpmsmrQI%2FdeDnwiQH3BYtcmumgktCnAg%253D%253D


14.09.2020 Бензин А-95, бензин А-92, дизельне паливо, газ скраплений | ProZorro

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2018-02-14-002080-c 3/3

До пошуку

Про нас

Bug bounty

Інформаційна безпека

Документи ДП "ПРОЗОРРО"

Подати офіційний лист з ЕЦП

Розвиток Системи

Майданчики ProZorro

Дозорро

Друзі ProZorro

Prozorro Market як інструмент ЦЗО

Моніторинг

Розробникам

Майданчикам

Захист учасників

Запитання та відповіді

+38 (044) 281-42-87, 0-800-503-400

вул. Бульварно-Кудрявська, 22,

м. Київ, 01601

feedback@prozorro.ua

PR служба:

pr@prozorro.ua

Примірні специфікації для оголошення

торгів

speci�cations.prozorro.org/speci�cations


facebook


slideshare


youtube


twitter


instagram

130 000,00UAH
Дорожнє обладнання

Бориспільський р-н., с.
Вишеньки

Компанія:
ВИШЕНЬКІВСЬКА СІЛЬСЬКА
РАДА

Детальніше

299 122,00UAH
капітальний ремонт
спортивного майданчика
загальноосвітньої школи І-ІІІ
ступенів №3 по вул.

місто Новоград-Волинський

Компанія:
Новоград-Волинська
загальноосвітня школа І-ІІІ
ступенів №3 Житомирської

Детальніше

145 979,16UAH
Детектори та аналізатори різні

Київ

Компанія:
Національний університет
біоресурсів і
природокористування

Детальніше

336 400,00UAH
Обладнання для харчоблоку в
комплекті, ДК 021:2015 –
39310000-8 Обладнання для
закладів громадського

Знам'янка

Компанія:
Знам'янська сільська рада

Детальніше

197 216,00UAH
Код за ДК 021:2015 45450000-6
– Інші завершальні будівельні
роботи «Поточний ремонт залу
важкої атлетики КДЮСШ

Черкаси

Компанія:
Департамент освіти та
гуманітарної політики
Черкаської міської ради

Детальніше

153 000,00UAH
Послуги з технічного
обслуговування комерційних
вузлів обліку теплової енергії

Київ

Компанія:
Національний університет
біоресурсів і
природокористування

Детальніше

ПРОЗОРРО ДРУЗІ РЕСУРСИ КОНТАКТИ

https://prozorro.gov.ua/tender/search/?status=active.tendering
https://prozorro.gov.ua/about
https://prozorro.gov.ua/bugbounty
https://prozorro.gov.ua/information-security
https://prozorro.gov.ua/prozorro-documents
https://prozorro.gov.ua/submit-an-official-letter-with-EDS
https://prozorro.gov.ua/roadmap
https://prozorro.gov.ua/majdanchiki-prozorro
https://dozorro.org/
https://prozorro.gov.ua/partners
https://prozorro.gov.ua/centralizovana-zakupivelna-organizaciya
https://prozorro.gov.ua/monitoring
https://prozorro.gov.ua/openprocurement
https://prozorro.gov.ua/for-places
https://prozorro.gov.ua/zahist-uchasnikiv
https://prozorro.gov.ua/faq
tel:+38 (044) 281-42-87
tel:0-800-503-400
mailto:feedback@prozorro.ua
mailto:pr@prozorro.ua
https://specifications.prozorro.org/specifications
https://www.facebook.com/prozorro.gov.ua
https://www.slideshare.net/ProZorro_slides
https://www.youtube.com/channel/UCI-2twjrz8C4dYiQXDGZf5g
https://twitter.com/the_prozorro
https://www.instagram.com/prozorro_team/
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-09-08-009952-b
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-09-08-009952-b
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-09-14-009868-b
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-09-14-009868-b
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-09-14-005467-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-09-14-005467-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-09-14-005538-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-09-14-005538-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-09-08-005765-c
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-09-08-005765-c
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-09-14-005615-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2020-09-14-005615-a

